МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 17 июля 2013 г. N 3-нп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА

ПРИРОДНЫХ

РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 10.10.2012 N 135-

КВ

Приказываю:

1. Внести в пункт 128 подраздела 1.1 раздела 1 Перечня (списка)

объектов животного и растительного мира, занесенных в Красную книгу

Тверской области, утвержденного Приказом Министерства природных

ресурсов и экологии Тверской области от 10.10.2012 N 135-кв "Об

утверждении Перечня (списка) объектов животного и растительного мира,

занесенных в Красную книгу Тверской области", изменение, изложив его в

следующей редакции:

"128. Пальчатокоренник длиннолистный - Dactylorhiza longifolia 2".

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. Министра природных ресурсов

и экологии Тверской области

С.В.ОРЛОВ

consultantplus://offline/ref=5B2C61158A0C89F596402A769F7A9000A0D48B5425A9EBC197EC55121B0C3BB8DC83F58B60F8E898F2E60FcEK8L